

# Příloha č. 1

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 012-21  
Stavba: Oprava sociálního zařízení v objektu stanice HZS Slaný

JKSO:  
Místo: Lázeňská 286/44, 274 01 Slaný

CC-CZ:  
Datum: 23.2.2021

Objednatel:  
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o., Pražská 617, 274 01 Slaný

IČ: 25101749  
DIČ: CZ25101749

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				247 770,64
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>247 770,64</b>
DPH základní	21,00%	ze	247 770,64	52 031,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>299 802,47</b>



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 012-21

**Stavba:** Oprava sociálního zařízení v objektu stanice HZS Slaný

Místo: Lázeňská 286/44, 274 01 Slaný

Datum: 23.02.2021

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1Projektant:

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o., Pražská 617, 274 01 Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>247 770,64</b>	<b>299 802,47</b>
012-21	Oprava sociálního zařízení v objektu stanice HZS Slaný	247 770,64	299 802,47
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>247 770,64</b>	<b>299 802,47</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava sociálního zařízení v objektu stanice HZS Slaný

**JKSO:**  
**Místo:** Lázeňská 286/44, 274 01 Slaný

**CC-CZ:**  
**Datum:** 23.02.2021

**Objednatel:**  
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o., Pražská 617, 274 01 Slaný

**IČ:** 25101749  
**DIČ:** CZ25101749

**Projektant:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu	247 770,64
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH** 247 770,64

DPH základní	21,00%	ze	247 770,64	52 031,83
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>299 802,47</b>
-------------------	--------------	-------------------



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava sociálního zařízení v objektu stanice HZS Slaný

**Místo:** Lázeňská 286/44, 274 01 Slaný

**Datum:**

23.02.2021

**Objednatel:** Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Ja Projektant:

**Zhotovitel:** Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o., Pražský Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>247 770,64</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	58 112,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 996,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 108,43
61 - Úprava povrchů vnitřních	23 191,09
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	5 430,24
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 086,96
94 - Lešení a stavební výtahy	450,00
997 - Přesun sutě	9 397,45
998 - Přesun hmot	2 452,32
PSV - Práce a dodávky PSV	189 657,95
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty, demontáže	2 088,35
726 - Zdravotechnika - zařizovací předměty, instalace	64 847,10
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 704,15
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	11 045,15
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů, materiály	5 536,56
7490 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce - upravené rozpočtové náklady z 743	384,59
750 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce - vedlejší rozpočtové náklady	5 145,00
763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů	9 195,05
766 - Konstrukce truhlářské	14 050,29
771 - Podlahy z dlaždic	14 309,34
781 - Dokončovací práce - obklady	54 219,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 230,96
784 - Dokončovací práce - malby	4 901,47
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>247 770,64</b>



# ROZPOČET

**Stavba:** Oprava sociálního zařízení v objektu stanice HZS Slaný

**Místo:** Lázeňská 286/44, 274 01 Slaný **Datum:** 23.02.2021

**Objednatel:** Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Ja Projektant:  
**Zhotovitel:** Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o., Pražský Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **247 770,64**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **58 112,69**

**3 - Svislé a kompletní konstrukce** **3 996,20**

1	K	346272116	Přízdívky tl 200 mm z pórabetonových přesných hladkých tvárcí Ytong hmotností 500 kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	3,770	1 060,00	3 996,20
---	---	-----------	---	----------------	-------	----------	----------

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **3 108,43**

2	K	660710044	Výplnění rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 10 cm MC nebo MVC	m	13,200	65,30	861,96
3	K	660710055	Výplnění rýh ve stěnách hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm MC nebo MVC	m	8,800	92,50	814,00
4	K	601631112	Zhotovení zkosené hrany obkladů a dlažeb z vápenocementové malty	m	28,330	40,70	1 153,03
5	K	627111111	Vysátí betonového podkladu před provedením podlahy	m <sup>2</sup>	12,960	12,70	164,59
6	K	629991010	Zakrytí vnitřních výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m <sup>2</sup>	3,589	32,00	114,85

**61 - Úprava povrchů vnitřních** **23 191,09**

7	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m <sup>2</sup>	57,998	68,90	3 996,06
8	K	611131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně	m <sup>2</sup>	12,960	41,80	541,73
9	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m <sup>2</sup>	12,960	176,00	2 280,96
10	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenitým štukem tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	12,960	118,00	1 529,28
11	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m <sup>2</sup>	41,158	39,60	1 629,86
12	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m <sup>2</sup>	41,158	169,00	6 955,70
13	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenitým štukem tloušťky do 3 mm	m <sup>2</sup>	41,158	111,00	4 568,54
14	K	622252002	Montáž ostatních lišt plastových nebo kovových	m	24,090	51,00	1 228,59
15	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	25,295	18,20	460,37

**63 - Podlahy a podlahové konstrukce** **5 430,24**

16	K	631990214	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl do 5 mm	m <sup>2</sup>	12,960	419,00	5 430,24
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

**9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání** **10 086,96**

17	K	965081213	Odstranění podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	12,960	67,40	873,50
18	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	57,998	74,70	4 332,45
19	K	965811110	Přebroušení nerovností betonových podlah po odsekání dlažby	m <sup>2</sup>	12,960	52,40	679,10



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	968111002	Ubroušení výstupků vnitřních stěn po odsekání obkladů	m2	57,998	57,50	3 334,89
21	K	952901111	Vyklizení staveniště budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	12,960	66,90	867,02

#### 94 - Lešení a stavební výtahy

450,00

22	K	949002121	Pomocné žebříkové konstrukce pro práci ve výškách délky do 2,5 m s přesunem po stavbě	kus	1,000	450,00	450,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

#### 997 - Přesun sutě

9 397,45

23	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,694	1 090,00	5 116,46
24	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	4,694	140,00	657,16
25	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,694	235,00	1 103,09
26	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (x14)	t	65,716	13,70	900,31
27	K	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	4,694	10,50	49,29
28	K	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,496	290,00	1 303,84
29	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,198	1 350,00	267,30

#### 998 - Přesun hmot

2 452,32

30	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	2,096	1 170,00	2 452,32
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

189 657,95

#### 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty, demontáže

2 088,35

31	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	3,000	346,60	1 039,80
32	K	725230812	Demontáž výlevků keramických	soubor	1,000	284,00	284,00
33	K	725820802	Demontáž baterie nástěnné výlevkové do sutí	soubor	1,000	65,90	65,90
34	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s jedním záchodem	soubor	1,000	138,00	138,00
35	K	725210811	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur do sutí	soubor	1,000	116,00	116,00
36	K	725820781	Demontáž baterie nástěnné umyvadlové do sutí	soubor	1,000	63,40	63,40
37	K	725291522	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobníky toaletních papírů demontáž	soubor	3,000	51,00	153,00
38	K	725291501	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla demontáž	soubor	1,000	36,00	36,00
39	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobníky papírových ručníků demontáž	soubor	1,000	48,00	48,00
40	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	19,441	7,42	144,25

#### 726 - Zdravotechnika - zařizovací předměty, instalace

64 847,10

41	M	551454042	baterie k výlevce	kus	1,000	981,75	981,75
42	M	551440195	baterie umyvadlová	kus	1,000	724,50	724,50
43	M	551617020	gule podlahová	kus	1,000	186,90	186,90
44	M	286157003	čistící kus kanalizace HT	kus	1,000	448,35	448,35
45	M	286157110	trubka HTEM, délka 1 m, DN 40	m	2,000	29,40	58,80
46	M	286157120	trubka HTEM, délka 1 m, DN 50	m	4,000	33,60	134,40
47	M	286157990	HT tvarovky	kpl	1,000	1 575,00	1 575,00
48	M	283776767	izolace	kpl	1,000	840,00	840,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	286113860	odbočka s hrdlem KGEA-100/50	kus	3,000	61,95	185,85
50	M	286113880	odbočka s hrdlem KGEA-125/100	kus	4,000	118,65	474,60
51	M	286113020	trubka KGEM-DN 100x1000 mm	m	6,000	86,10	516,60
52	M	286113070	trubka KGEM-DN 125x1000 mm	m	6,000	102,90	617,40
53	M	286250841	nádrž k výlevce	kus	1,000	936,60	936,60
54	M	551456598	pisoár se senzorem včetně trafa	kus	1,000	10 442,40	10 442,40
55	M	286540005	PPR DG.přechod 32	kus	6,000	120,75	724,50
56	M	286545000	nástěnka PPR 20	kus	5,000	50,40	252,00
57	M	286541111	PPR nástěnný komplet	kus	2,000	170,10	340,20
58	M	286150000	trubka tlaková PPR řada 20	m	5,000	21,00	105,00
59	M	286151050	trubka tlaková PPR řada 25	m	10,000	33,60	336,00
60	M	286151090	trubka tlaková PPR řada 32	m	10,000	55,65	556,50
61	M	286543991	PPR tvarovky ostatní	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00
62	M	551613110	sifon umyvadlový	kus	1,000	98,70	98,70
63	M	231534205	silikon sanitární	kus	3,000	89,25	267,75
64	M	642110560	umyvadlo keramické závěsné JIKA 60 bílé	kus	1,000	793,20	793,20
65	M	273239640	umyvadlové šrouby	kpl	1,000	36,75	36,75
66	M	273239660	upevňující materiál	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00
67	M	286181440	ventil kulový 1"	kus	6,000	176,40	1 058,40
68	M	552313020	výlevka Míra	kus	1,000	5 206,95	5 206,95
69	M	554311020	wc modul Geberit	kus	3,000	3 232,80	9 698,40
70	M	554311141	wc ovládací panel Geberit	kus	3,000	734,40	2 203,20
71	M	554673926	wc sedátko klozetové	kus	3,000	230,40	691,20
72	M	554711350	wc klozet závěsný Jika	kus	3,000	1 418,40	4 255,20
73	K	726110500	Instalační práce	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00

#### 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 704,15

74	K	735494800	Vypuštění a napuštění vody z otopného okruhu a tělesa	kpl	1,000	602,70	602,70
75	K	735151801	Demontáž otopného tělesa litinového délka do 1500 mm	kus	1,000	168,00	168,00
76	K	735192905	Zpětná montáž otopného tělesa litinového délka do 1500 mm	kus	1,000	392,00	392,00
77	K	735191907	Odvzdušnění otopného okruhu a tělesa	kpl	1,000	485,10	485,10
78	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	16,478	3,42	56,35

#### 743 - Elektromontáže - hrubá montáž

11 045,15

79	K	210010311A	krabice KO 68 vč.sekání	ks	1,000	194,12	194,12
80	K	210010321A	krabice odbočná KR 68 vč.sekání	ks	6,000	282,92	1 697,52
81	K	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	ks	1,000	139,23	139,23
82	K	210110041	spín.zápusť.vč.zap. 1-pólový - řazení 1	ks	6,000	66,94	401,64
83	K	210290741	mont.bez zap. el.motor do 1kW	ks	1,000	200,81	200,81
84	K	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	105,000	46,41	4 873,05
85	K	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	15,000	46,41	696,15
86	K	215202133.1	svítidlo přisazené LED	ks	1,000	406,09	406,09



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	215202133.2	svítidlo přisazené LED	ks	6,000	406,09	2 436,54

**747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů, materiály**
**5 536,56**

88	K	00303	krabice KR 68	ks	6,000	19,92	119,52
89	K	00820	spínač Tango bílý č.1 3558 - AO01340	ks	6,000	164,97	989,82
90	K	10524	krabice KP 67/1 - pod rámečky	ks	1,000	10,31	10,31
91	K	32152.1	svítidlo LED 12W	ks	4,000	367,50	1 470,00
92	K	32152.2	svítidlo LED 16W	ks	2,000	472,50	945,00
93	K	32152.3	svítidlo nouzové	ks	1,000	131,12	131,12
94	K	33914	CYKY 3Cx1,5mm2	m	105,000	11,05	1 160,25
95	K	33918	CYKY 3Cx2,5 mm2	m	15,000	18,24	273,60
96	K	60937	čidlo pohybu LUXOMAT LC-Mini 180st.	ks	1,000	436,94	436,94

**749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce - upravené rozpočtové náklady z 743**
**384,59**

97	K	74000	Spojovací materiál	kpl	1,000	384,59	384,59
----	---	-------	--------------------	-----	-------	--------	--------

**750 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce - vedlejší rozpočtové náklady**
**5 145,00**

98	K	74008	demontáže, práce na stávající elektroinstalaci	kpl	1,000	1 785,00	1 785,00
99	K	74011	doplnění jističe v rozvaděči, zapojení rozvaděče	kpl	1,000	2 310,00	2 310,00
100	K	74015	výchozí revizní zpráva	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00

**763 - Konstrukce montované z desek, dílců a panelů**
**9 195,05**

101	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	12,960	612,00	7 931,52
102	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	12,960	26,30	340,85
103	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	12,960	21,80	282,53
104	M	283292760	folie parotěsná JUTAFOL N Speciál 140 g/m2	m2	14,904	27,20	405,39
105	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	89,603	2,62	234,76

**766 - Konstrukce truhlářské**
**14 050,29**

106	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	23,60	118,00
107	K	766660001	Montáž dveřních křídel otyřavých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	252,00	1 260,00
108	M	611627000	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 60x197 cm	kus	3,000	1 260,00	3 780,00
109	M	611627020	dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
110	K	766664957	Montáž zámku dveří	sada	5,000	102,00	510,00
111	M	549260453	zámek stavební wc zadlabací P-L	kus	3,000	249,00	747,00
112	M	549260455	zámek stavební dozický P-L	kus	2,000	496,00	992,00
113	K	766664958	Montáž kování dveří	sada	5,000	140,00	700,00
114	M	549146251	klika s děleným štítem včetně montážního materiálu	kus	5,000	442,00	2 210,00
115	K	766664976	Montáž wc vložky dveří	sada	3,000	50,00	150,00
116	M	549641115	zámkový wc otočný knoflík	kus	3,000	219,00	657,00
117	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	137,640	2,08	286,29

**771 - Podlahy z dlaždic**
**14 309,34**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
118	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	12,960	39,10	506,74
119	K	771574114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	12,960	469,00	6 078,24
120	M	597613081	dlaždice keramické RAKO - podlahy SANDSTONE PLUS (barevné) 44,5 x 44,5 x 1 cm I. j. DAK44274 hnědá	m2	14,904	459,00	6 840,94
121	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	134,259	6,58	883,42

#### 781 - Dokončovací práce - obklady

54 219,94

122	K	781435111	Demontáž zrcadel plochy do 1 m2 do sutí	kus	1,000	134,00	134,00
123	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	kus	1,000	364,00	364,00
124	M	634651231	zrcadlo s fazetou čiré, rozměr 400 x 600 mm	kus	1,000	469,00	469,00
125	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	43,800	39,10	1 712,58
126	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	41,580	532,00	22 120,56
127	K	781671114	Montáž obkladů ostění, nadpraží nebo parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických	m	2,900	154,00	446,60
128	K	781671116	Montáž obkladů ostění, nadpraží nebo parapetů šířky do 350 mm z dlaždic keramických	m	5,350	182,00	973,70
129	M	597610570	obkládačky keramické RAKO - koupelny WENGE (bílé) 25 x 45 x 0,8 cm I. j. WATP3024 bílá	m2	16,060	487,00	7 821,22
130	M	597610580	obkládačky keramické RAKO - koupelny WENGE (barevné) 25 x 45 x 0,8 cm I. j. WATP3025	m2	32,087	487,00	15 626,37
131	K	781491511	Montáž plastového ukončovacího profilu	m	11,250	58,60	659,25
132	M	283421405	lišty pro obklady délka 2,5 m barva bílá	kus	6,000	38,40	230,40
133	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	52,880	34,20	1 808,50
134	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	523,662	3,54	1 853,76

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

2 230,96

135	K	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	7,060	316,00	2 230,96
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

#### 784 - Dokončovací práce - malby

4 901,47

136	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,477	27,50	1 140,62
137	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	59,040	24,20	1 428,77
138	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěrůvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	59,040	39,50	2 332,08